



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPŁEJ Sp. z o.o.

84-300 Lębork, ul. Pionierów 11, tel. 59 86 33 048, 59 86 21 181, 59 86 21 250,
e-mail: sekretariat@mpec.lebork.pl NIP 841-000-40-36, REGON 770548204
Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy
KRS 0000095481, wysokość kapitału zakładowego 8.737.000,00 zł



Lębork, 03.04.2025 r.

Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Lęborku działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje równocześnie wszystkich wykonawców o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Lęborku.

1. Odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez:

GEZET Sp. z o. o.
ul. Kasprzaka 1a
66 – 400 Gorzów Wielkopolski

W toku badania i oceny ofert zgodnie z treścią art. 233 ustawy Pzp Zamawiający stwierdził, że oferta nr 1 jest niezgodna z treścią Opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie: Dostawca w Załączniku 1a do OPZ w pkt 4 – Oświadczenie Dostawcy – w punktorze dotyczącym daty związania ofertą wpisał datę 30.04.2025 r. co jest niezgodne z pkt. 12.2 OPZ Zamawiający zobowiązał w nim Dostawcę do związania ofertą przez 30 dni. Bieg związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert, w tym przypadku termin ten upływa 02.05.2025 r.

Dostawca nie załączył również referencji do wykazu dostaw – Załącznik nr 1d do OPZ.

2. Odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez:

AUTO DIUG SP. z o. o.
ul. Poznańska 74
76 – 200 Słupsk

W toku badania i oceny ofert zgodnie z treścią art. 233 ustawy Pzp Zamawiający stwierdził, że oferta nr 2 jest niezgodna z treścią Opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treścią art. 226



ust.1 pkt 5) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia i Załączniku nr 1a do OPZ zobowiązał Dostawców do wskazania długości okresu gwarancji dot. pojazdu w miesiącach. Dostawca w Załączniku nr 1a do OPZ w pkt 4. w punktorze dotyczącym gwarancji zaproponował 60 miesięcy z limitem 75 000 km licząc od daty dostarczenia, co jest niezgodne z warunkami zamówienia.

Dostawca w Załączniku 1a w pkt 4 – Oświadczenie Dostawcy – w punktorze dotyczącym daty związania ofertą wpisał datę 30.04.2025 r. co jest niezgodne z pkt. 12.2 OPZ Zamawiający zobowiązał w nim Dostawcę do związania ofertą przez 30 dni. Bieg związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert, w tym przypadku termin ten upływa 02.05.2025 r.

Dostawca nie załączył również referencji do wykazu dostaw – Załącznik nr 1d do OPZ.

Unieważniono prowadzone postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.

DYREKTOR

mgr inż. Mariusz Hejnar